
№ 3127 от 10.09.2013г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 23.10.2012 № 2626». 

 

 

         Руководствуясь пунктом 13 части 1 статьи 58 Устава города Железногорска Курской 

области, рассмотрев представление Железногорской межрайонной прокуратуры об устранении 

нарушений земельного                                и градостроительного законодательства от 19.08.2013 

исх. № 01-32-2013                              (от 22.08.2013 вх. № 2494),ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

23.10.2012 № 2626 «Об утверждение проекта планировки и проекта межевания территории 

индивидуальной жилой застройки в микрорайоне № 11 города Железногорска Курской 

области» следующего содержания: в приложении № 2,  в Перечне земельных участков к 

проекту межевания территории индивидуальной жилой застройки в микрорайоне № 11 города 

Железногорска  Курской области строку 54 исключить.              

          2. Начальнику управления архитектуры градостроительства и землеустройства 

администрации города Железногорска Сухаревой Л.Л. внести соответствующие изменения в 

учетную документацию. 

  3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  

главы администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

  4.     Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.  

 

 

Глава города Железногорска                                                   В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  Цуркан Е.Д. 

    2-63-25 


